[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__24.10.2022_______ № __1049_________________
г. Ершов
О внесении изменений

в постановление администрации

Ершовского муниципального района

от 07.06.2022 г. № 618
      В связи с кадровыми изменениями в администрации  Ершовского муниципального района, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Изменить приложение № 1 к постановлению администрации Ершовского муниципального района от 07.06.2022 г. № 618 «О создании комиссии по выявлению потенциально-опасных объектов недвижимости на территории Ершовского муниципального района» изложить его в новой редакции согласно приложению.
Глава Ершовского
муниципального района                                                               С.А. Зубрицкая
Приложение № 1 к постановлению

администрации Ершовского

муниципального района

от  24.10.2022_№__1049____

Состав комиссии по выявлению потенциально - опасных объектов недвижимости на территории Ершовского муниципального района
1. Засухин Николай Владимирович – Зам. главы администрации Ершовского муниципального района, председатель комиссии;

2. Целик Вадим Викторович – начальник отдела строительства, архитектуры и благоустройства администрации Ершовского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

3. Смирнова Татьяна Васильевна – заместитель начальника отдела строительства, архитектуры и благоустройства администрации Ершовского муниципального района, секретарь комиссии;

4. Головатова Ольга Викторовна - начальник отдела правового обеспечения администрации Ершовского муниципального района;

5. Умбетова Адема Салаватовна – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным ресурсам и экономической политике администрации Ершовского муниципального района;

6. Агапкина Елена Владимировна – главный специалист отдела строительства, архитектуры и благоустройства администрации Ершовского муниципального района;
7. Полинчук Галина Сергеевна – главный специалист отдела строительства, архитектуры и благоустройства администрации Ершовского муниципального района;
8. Зуева Алена Васильевна – консультант по управлению муниципальным имуществом, земельным ресурсам и экономической политике администрации Ершовского муниципального района;
9. Борисенко Геннадий Геннадьевич – консультант отдела ЖКХ, транспорта и связи Ершовского муниципального района.